
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

• «14» сентября 2022 года
14 час. 15 мин.

№ 59/755-5

с. Октябрьское

Об утверждении протокола об итогах голосования по выборам депутатов Собрания 
представителей Ногирского сельского поселения муниципального образования 

Пригородный район

В соответствии с частью 2 статьи 64Л4 закона Республики Северная Осетия-Алания «О 
выборах в органы местного самоуправления в Республике Северная Осетия-Алания», 
территориальная избирательная комиссия Пригородного района

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Пригородного 
района об итогах голосования по выборам депутатов Собрания представителей Ногирского 
сельского поселения муниципального образования Пригородный район.

2. Признать избранными депутатами Собрания представителей Ногирского сельского 
поселения муниципального образования Пригородный район:

• Багаева Артура Сослановича
• Базаева Владимира Николаевича
• Галуева Знаура Сергеевича
• Гурциева Арсена Автандиловича
• Дзукаева Олега Солтановича
• Качмазова Германа Эльбрусовича
• Качмазова Семена Болатовича
• Козонова Руслана Хетаговича
■» Козырева Батырбека Руслановича

' » Короеву Риту Сафарбиевну
• Плиеву Залину Олеговну Ф
• Таймазова Алана Борисовича
• Теблоева Роланда Антоновича
• Хугаева Ахсарбека Солтановича
» Хугаева Ацамаза Васильевича

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 
Республики Северная Осетия-Алания для размещения на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя территориальной
избирательной комиссии Пригородного района Республики Северная Осетия - Алания - Есиеву 
Е.Ч. •

Председатель 
территориальной избирательной 
комиссии Пригородного района 
Республики Северная Осетия- Ала Е.Ч.Есиева

М.Р.Беслекоева

Секретарь 
территориальной избирательной 
комиссии Пригородного района 
Республики Северная Осетия- Алани:


